
-1-
Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

Čj. 1609/2019-VLRZ/R/ON                                              Výtisk číslo:
   Počet listů: 3

Smlouva o zajištění wellness služeb pro zaměstnance Skiareálu
Špindlerův Mlýn

uzavřená mezi

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným

se sídlem Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10, ČR
IČ: 00000582        DIČ: CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

číslo účtu:        IBAN: 
SWIFT: 

www.volareza.cz      e-mail:  datová schránka: 
kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka: 

Adresa: VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn
Telefon:  mobil:   Fax:   e-mail: 

(dále jen „VLRZ“)

- na straně jedné -

a

MELIDA, a.s.
zastoupená předsedou představenstva panem Čeňkem Jílkem, MBA
a místopředsedou představenstva panem Ing. Ladislavem Maroulem

se sídlem Špindlerův Mlýn č.p. 281, 543 51 Špindlerův Mlýn
zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka B 3175

IČ: 241 66 511        DIČ: CZ24166511
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 
 datová schránka: 

kontaktní údaje pro účely korespondence: Jméno pracovníka: 
Adresa: Špindlerův Mlýn č.p. 281, 543 51 Špindlerův Mlýn

Telefon: e-mail: 

(dále jen „objednatel“)

- na straně druhé -

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku



Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

-2-

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí a zajištění wellness služeb (dále jen „objednané služby“) ve
Vojenské zotavovně Bedřichov – wellness centru VZ Bedřichov (dále jen „VZ“) pro zaměstnance (dále jen
„zaměstnanec“) objednatele za podmínek stanovených touto smlouvou, a to v rozsahu uvedeném v příloze
č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2 Služby nad rámec služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy mohou být poskytnuty pro každý
jednotlivý případ na základě individuálního požadavku zaměstnance na základě nabídky VZ
a budou uhrazeny zaměstnancem přímo na místě dle platného ceníku.

II. Podmínky spolupráce

2.1 VLRZ poskytne zaměstnanci objednatele služby v rozsahu uvedeném v příloze č.1. Služby jsou
zaměstnanci objednatele poskytnuty na základě předložení platné vstupenky na danou službu. Vzory
vstupenek jsou uvedeny v příloze číslo 2.

2.2 VLRZ vydá objednateli vstupenky na smluvně ujednané služby wellness centra ve výši 199 890 Kč
s DPH. Tato částka bude poukázána na základě zálohové faktury na účet objednatele nejpozději 31. ledna
2019. Obdržení zálohové platby je základní podmínkou pro poskytnutí objednaných služeb a předání
vstupenek na smluvně ujednané služby wellness centra.

2.3  Platnost vstupenek je smluvně ujednána do 30. 11. 2019.

2.4 Objednatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanec před objednáním služby předložil platnou
vstupenku (viz příloha č. 2). V opačném případě mu služba nebude bezplatně poskytnuta.

2.5 Případně nevyužité vstupenky po době jejich platnosti stanovené v čl. 2.3 ztrácí platnost
a neposkytuje se za ně žádná kompenzace či náhrada.

III. Ceny za poskytované služby

3.1 Ceny a rozsah jednotlivých služeb jsou stanoveny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.



Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

-3-

IV. Platební podmínky

4.1 VLRZ vystaví zálohovou fakturu ve výši dle bodu 2.2 smlouvy do 18. ledna 2019.

4.2 Objednatel uhradí zálohovou fakturu do 31. ledna 2019.

4.3 Faktura je považována za uhrazenou připsáním částky na účet VLRZ. V případě, že je objednatel
v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit VLRZ smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení.

V. Forma informací

5.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude probíhat na kontaktní údaje smluvních
stran uvedených na straně 1.

VI. Doba trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11. 2019.

6.2  Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost nabývá
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

6.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy písemně odstoupit, a to formou doporučeného
dopisu, pokud druhá smluvní strana poruší své povinnosti z této smlouvy hrubým způsobem. Účinky
odstoupení nastávají doručením odstupujícího projevu druhé smluvní straně.

6.4 Za hrubé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany VLRZ se považuje opakované
neposkytnutí objednaných služeb či prokázané poskytování objednaných služeb ve snížené kvalitě. Za
hrubé porušení služeb ze strany objednatele se považuje opakované porušování provozního řádu Wellness
centra zaměstnanci objednatele.

6.5 V případě odstoupení od smlouvy ze strany VLRZ a dále při odstoupení dle bodu 6. 4 , má objednatel
možnost vrátit do 1 měsíce ode dne ukončení smlouvy nevyužité vstupenky. VLRZ následně poukáže
alikvotní část ceny vstupenek na účet objednatele do 14 dní ode dne vrácení vstupenek.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Smluvní strany se dohodly, že se jejich smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem.

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejících předpisů.

7.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.



Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

-4-

7.4 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy
a nahrazuje veškerá předešlá jednání mezi účastníky, ať již písemná či ústní.

7.5 Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.

7.6 Objednatel bere na vědomí, že VLRZ je povinna zveřejnit smlouvu v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

V Praze dne  .................................2019                         Ve Špindlerově Mlýně dne ........................2019

.….............................................................          ....................................................................
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                     MELIDA, a.s.
            Ing. Václav STUDENÝ                                                       Čeněk JÍLEK, MBA

ředitel VLRZ                 předseda představenstva

                                                                           ...................................................................
                                                                                  MELIDA, a.s.
                                                                                                      Ing. Ladislav MAROUL

místopředseda představenstva



Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

-5-

Příloha č. 1

Rozsah smluvně ujednaných služeb ve Wellness centru hotelu VZ Bedřichov ***
ve Špindlerově Mlýně a seznam smluvně ujednaných počtů a druhů vstupenek na tyto služby

Druh služby Cena vstupu
v Kč s DPH

Počet
vstupenek

Cena celkem
v Kč s DPH Čísla vstupenek

Vstup do Vodního ráje na
75 minut 170   600 102 000 2019-0001 – 2019-0600

Vstup do Vodního ráje
včetně wellness zóny na

120 minut
270   200 54 000 2019-0601 – 2019-0800

Vstup do finské sauny na
120 minut 190   231 43 890 2019-0801 – 2019-1031

Celkem   1 031 ks 199 890



Smlouva o zabezpečení wellness služeb mezi VLRZ a MELIDA, a.s. v roce 2019

-6-

Příloha č. 2

Vzory vstupenek




